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Dołącz do konkursu „GOZ Lider Małopolski”! Promuj Małopolskę jako region zrównoważonego rozwoju i
gospodarki cyrkularnej. Zwiększaj świadomość ekologiczną i bądź częścią zmiany! Konkurs organizują
EkoMałopolska i Małopolskie Centrum Przedsiębiorczości.

W konkursie mogą wziąć udział:

Szkoły - grupa uczniów z jednej szkoły ponadpodstawowej (tj. centrum kształcenia
zawodowego, szkoła branżowa, każde liceum, technikum), placówki prowadzącej
kształcenie, którzy zrealizowali rozwiązanie/ inicjatywę z obszaru wpisującego się w
założenia gospodarki obiegu zamkniętego (GOZ)
NGO
Firmy

 

Działania i zwyczaje szkół punktowane w konkursie „GOZ Lider Małopolski 2025”:

lekcje pro środowiskowe (dot. działań wspierających zrównoważony rozwój)
zajęcia terenowe (wycieczki do rewitalizowanych terenów poprzemysłowych, farm
fotowoltaicznych lub wiatrakowych)
warsztaty (dotyczące naprawy i regeneracji przedmiotów lub tworzenia pomocy
dydaktycznych, sprzętów, mebli i urządzeń z materiałów z odzysku)
zbiórki odpadów (np. baterii, żarówek, makulatury)
kiermasze wymiany rzeczy (np. bookcrossing, wymiana ubrań czy gier)
projekty artystyczne (np. instalacje artystyczne z up-cyklingu, moda recyklingowa)
zielona infrastruktura (ogródki ziołowe i warzywne, kompostowniki, ogrody deszczowe,
łąki kwietne oraz hotele dla owadów)
organizacja konkursów lub udział w konkursach na najlepsze pomysły na rozwiązania
GOZ dla edukacji i biznesu

 

Konkurs prowadzony będzie na całym obszarze województwa małopolskiego.

Szkoły i NGO za zajęcie I miejsca otrzymają min. nagrodę w kwocie 5 000 zł na kolejne
realizacje w zakresie GOZ.

 

Zgłoszenia kandydatur do udziału w Konkursie można dokonać w terminie od dnia 01
kwietnia 2025 r. od godz. 12:00:00 do dnia 14 maja 2025 r. do godz. 23:59:59 za
pomocą wyznaczonego formularza.

Szczegółowe informacje o konkursie dostępne są pod poniższymi linkami:
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LINK 
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https://www.mcp.malopolska.pl/ekonews/ekokonkurs-dla-firm-ngo-i-szkol-do-wygrania-5000-zl-zostan-goz-liderem-malopolski-2025/ 
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